

PRESUPUESTO : 2602**Fecha: 07/05/2003****Cliente: Maruba S.C.A.****Obra: Edificio Colonos Norte**

Rubro-Item	Descripción	Cantidad	Unid	P-Unitario	Subtotal
110000	ALBAÑILERIA				
110010	Carpeta de nivelación	130,50	M2	10,80	1.409,40
110020	Contrapiso	130,50	M2	31,20	4.071,60
110030	Trabajos generales de albañilería	1,00	GL	1.176,00	1.176,00
Subtotal ALBAÑILERIA					6.657,00
Bonificación		2,50%			166,43
TOTAL					\$ 6.490,58

Los valores se expresan sin IVA**Forma de pago**

40,00% Anticipo
50,00% Por avance de obra
10,00% Contra entrega

PRESUPUESTO : 2602

Fecha: 07/05/2003

00/01/00

Cliente: Maruba S.C.A.

Obra: Edificio Colonos Norte

Rubro-Item	Descripción	Cantidad	Unid	P-Unitario	Subtotal
210000	TABIQUES DURLOCK				
210010	Durlock tabique 0,10 m	518,9	M2	36,00	18.680,40
210020	Durlock Curvo, 0,10 m	24,4	M2	40,80	995,52
210030	Durlock Sanitario, 0,10 m	46,9	M2	42,00	1.969,80
210040	Durlock Ignífugo, 0,10 m	34,8	M2	43,20	1.503,36
210050	Durlock tabique	52,8	M2	66,96	3.535,49
210060	Durlock, Estructura 0,10 m d/ cielorraso	371	ML	17,10	6.344,10
210070	Aislación Lana de Vidrio de 50 mm	46,9	M2	8,64	405,22
210080	Buñas paneleras de 10 mm	478,4	ML	5,04	2.411,14
210090	Buñas paneleras de 10 mm curva	18,4	ML	5,52	101,57
210100	Cantonera en arista de tabique	402,8	ML	6,12	2.465,14
210110	Encuentro de Durlock con carpintería	37	U	72,00	2.664,00
210120	Huecos para llaves o tomas	60	U	4,80	288,00
210130	Refuerzo caja de luz	60	U	6,00	360,00
210140	Refuerzo de madera p/coloc. de puerta	46	U	23,28	1.070,88
210150	Tapacanto Tabique DURLOCK 0,10	56,48	ML	7,80	440,57
Subtotal TABIQUES DURLOCK					43.235,19
Bonificación		2,50%			1.080,88
TOTAL					\$ 42.154,31

Los valores se expresan sin IVA

Forma de pago

40,00% Anticipo
50,00% Por avance de obra
10,00% Contra entrega

PRESUPUESTO : 2602**Fecha: 07/05/2003****Cliente: Maruba S.C.A.****Obra: Edificio Colonos Norte**

Rubro-Item	Descripción	Cantidad	Unid	P-Unitario	Subtotal
310000	CIELORRASO DURLOCK				
310010	Buña Perimetral "Z" masillada	26,80	ML	4,56	122,21
310020	Cielorraso DURLOCK Sanitario, junta tomada	15,00	M2	33,60	504,00
310030	Huecos especiales	4,00	U	4,80	19,20
310040	Cielorraso DURLOCK, junta tomada placa 9,5 3° piso y sala de reuniones	58,00	M2	28,80	1.670,40
310050	Buña Perimetral "Z" masillada en rec. 3° piso	52,00	ML	4,56	237,12
310060	Huecos especiales en recep. 3° piso	10,00	U	4,80	48,00
Subtotal CIELORRASO DURLOCK					2.600,93
Bonificación		2,50%			65,02
TOTAL					2.535,91

Los valores se expresan sin IVA**Forma de pago**

40,00% Anticipo
50,00% Por avance de obra
10,00% Contra entrega

PRESUPUESTO : 2602

Fecha: 07/05/2003

Cliente: Maruba S.C.A.

Obra: Edificio Colonos Norte

Rubro-Item	Descripción	Cantidad	Unid	P-Unitario	Subtotal
410000	CIELORRASO				
410010	Cielorraso desmontable.	1	GL	1.560,00	1.560,00
Subtotal CIELORRASO					1.560,00
Bonificación		2,50%			39,00
TOTAL					\$ 1.521,00

Los valores se expresan sin IVA

Forma de pago

40,00% Anticipo

50,00% Por avance de obra

10,00% Contra entrega

PRESUPUESTO : 2602
Fecha: 07/05/2003
Cliente: Maruba S.C.A.
Obra: Edificio Colonos Norte

Rubro-Item	Descripción	Cantidad	Unid	P-Unitario	Subtotal
910000	REVESTIMIENTOS				
910050	Colocación revestimiento Cerámico	69,7	M2	15,60	1.087,32
Subtotal REVESTIMIENTOS					1.087,32
Bonificación		2,50%			27,18
TOTAL					\$ 1.060,14

Los valores se expresan sin IVA

Forma de pago	40,00%	Anticipo
	50,00%	Por avance de obra
	10,00%	Contra entrega

PRESUPUESTO : 2602**Fecha: 07/05/2003****Cliente: Maruba S.C.A.****Obra: Edificio Colonos Norte**

Rubro-Item	Descripción	Cantidad	Unid	P-Unitario	Subtotal
1410000	INSTALACION SANITARIA				
1410010	Colocación de artefactos	8	U	42,00	336,00
1410020	Colocación de accesorios	16	U	14,40	230,40
1410030	Colocación de grifería	6	U	45,60	273,60
1410040	Instalación Agua fría/caliente	1	GL	1.182,00	1.182,00
1410050	Instalación Desagües Primarios	1	GL	1.506,00	1.506,00
Subtotal INSTALACION SANITARIA					3.528,00
Bonificación		2,50%			88,20
TOTAL					\$ 3.439,80

Los valores se expresan sin IVA**Forma de pago**

40,00% Anticipo
50,00% Por avance de obra
10,00% Contra entrega

PRESUPUESTO : 2602**Fecha: 07/05/2003****Cliente: Maruba S.C.A.****Obra: Edificio Colonos Norte**

Rubro-Item	Descripción	Cantidad	Unid	P-Unitario	Subtotal
1610000	INSTALACION ELECTRICA Y CAB. ESTRUCTURADO				
1610010	Bandejas	1	GL	6.600,00	6.600,00
1610020	Cañerías	1	GL	1.440,00	1.440,00
1610030	Sala Servers (canal+conect+energía+data)	1	GL	1.440,00	1.440,00
1610040	Canalizaciones	1	ML	600,00	600,00
1610050	Boca 220 V p/Servicios Generales	60	U	36,00	2.160,00
1610060	Obra eléctrica	1	GL	1.800,00	1.800,00
1610070	Tablero General	1	U	5.400,00	5.400,00
1610080	Montante Energía	1	GL	3.240,00	3.240,00
1610090	Canalizaciones y cañerías	1	GL	3.222,00	3.222,00
Subtotal INSTALACION ELECTRICA Y CAB. ESTRUCTURADO					25.902,00
Bonificación		2,50%			647,55
TOTAL					\$ 25.254,45

Los valores se expresan sin IVA**Forma de pago**

40,00% Anticipo
50,00% Por avance de obra
10,00% Contra entrega

PRESUPUESTO : 2602
Fecha: 07/05/2003
Cliente: Maruba S.C.A.
Obra: Edificio Colonos Norte

Rubro-Item	Descripción	Cantidad	Unid	P-Unitario	Subtotal
610000	PISO TECNICO				
610010	Desarme y rearmado de Piso Técnico	1	GL	1.740,00	1.740,00
610020	Nivelación de piso técnico.	1	GL	828,00	828,00
610030	Piso Técnico.	18	M2	114,00	2.052,00
Subtotal PISO TECNICO					4.620,00
Bonificación		2,50%			115,50
TOTAL					\$ 4.504,50

Los valores se expresan sin IVA

Forma de pago

40,00%	Anticipo
50,00%	Por avance de obra
10,00%	Contra entrega

PRESUPUESTO : 2602
Fecha: 07/05/2003
Cliente: Maruba S.C.A.
Obra: Edificio Colonos Norte

Rubro-Item	Descripción	Cantidad	Unid	P-Unitario	Subtotal
210000	HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO				
210010	Honorarios profesionales	1	GL	432,00	432,00
Subtotal HIGIENE Y SEGURIDAD EN EL TRABAJO					432,00
Bonificación		2,50%			10,80
TOTAL					\$ 421,20

Los valores se expresan sin IVA

Forma de pago	40,00%	Anticipo
	50,00%	Por avance de obra
	10,00%	Contra entrega